ad n. 3373. Refert Mur. 854, 1 ex schedis suis, collocans Romae.

ad n. 3400. Vide ad n. 3630.

ad n. 3442. Proponunt item Ligorius Neap. 39 et Metellus cod. Vat. 6038 f. 20. Habet uterque additamentum (C·P); id igitur non Panvinius commentus est, sed Ligorius Panvini hic quoque auctor.

ad n. 3449. Exhibet tabula Ritscheliana XCVII F.

ad n. 3462. 3463. 'Ex Verona in museo Natio' praescribit Guarnierius in schedis.

ad n. 3464. Refert n. 1. 2. 5 Pingonius ms. f. 222'.

ad n. 3523. Nunc Veronae in museo civico, ubi vidi a. 1873.

ad n. 3542. Edidit primum Tiraboschi *ann. letterarj d'Italia* (Mutinae 1762) t. 1 part. 2 p. 198 ex epistula Dionisii scripta 3 Nov. 1756. — 5 C CASSIO Tirab.

ad n. 3544. Archetypum nuper ex museo Muselliano illatum est in civicum. — 2 fin. legendum ET.—3 nunc est (SONIAE, 4 // AXIMAE VX //).

ad n. 3565. Veronae in museo philharmonico (ubi a nemine praeterea visam esse miramur) descripsit Guarnierius sic plenior:

D M  
CLODIO P F  
EMELLO HEL  
DIA · PRIMVLA  
5 ONIVGI · BENE  
MERENTI  
ET · SIBI  
V · F

ad n. 3567. Guarnierius, qui vidit in museo Moscardiano, dat v. 4. 5 sic: / C·PAL·I·ELI // / SEVERV //

ad n. 3610. Reperi inter Guarnieriana aere expressam in folio solitario incisam a. 1783 cura Nicolai Scanegan. Legit auctor IRMIVS L | FAVSTVS | HFAQLSP·ECV adiecta interpretatione absurda.

ad n. 3613. Comes Carolus Cipolla a. 1874 excepit sic:

IRG NI  
T · I · FIRM/  
IOC · SEPV/  
IN · FR · P · XX  
5 IN · AG · P · XX

V. 3 fuit omnino non HOC, sed LOC.

ad n. 3615. Dele hoc loco; est Aquileiensis supra n. 1216.

ad n. 3630. Pingonius ms. f. 222' ut Apianus confudit n. 3400 et 3630, praescribens 'Veronae ad portam leonum'.

ad n. 3635. Retractavi titulum postea. V. 6 legendum INEMPTOR; littera O certa est nec dubitandum de M quamquam evanida. — V. 7 potest fuisse AC/PE, etsi hodie cernitur AC/IPI.

ad n. 3709. Rep. Veronae scavando presso S. Marco. Ed. catal. mus. 1865 p. 323.

ad n. 3740. Rep. Veronae abbassandosi la strada a S. Andrea. Ed. catal. mus. 1865 p. 323.

ad n. 3651. Dele hoc loco; est Gemonensis n. 1819.

ad n. 3748. Denuo prodiit a. 1874 *fabbricandosi lo stabilimento delle scuole primarie comunali* prope S. Nicolai et est hodie in museo civico, ubi viderunt Huebner et Bertoldi. — CN·SERVIL // Huebner.

ad n. 3792. Dele hoc loco; est Rivoltellana n. 4028.

ad n. 3803. Hodie Veronae in museo civico inter Smaniana. Lege 3. 4 VIT|ALINI.

ad n. 3826. Rep. Veronae nelle escavazioni eseguite presso la porta de' Borsari. Ed. cat. mus. 1865 p. 323.